安徽皖诵科技股份有限公司 关于公开挂牌转让全资子公司 100%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、 没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概述

2023年1月13日,安徽皖通科技股份有限公司(以下简称"公 司")召开第六届董事会第三次会议,审议通过了《关于公开挂牌转 让全资子公司 100%股权的议案》,公司在西南联合产权交易所通过 公开挂牌方式转让所持有的全资子公司成都赛英科技有限公司(以下 简称"赛英科技")100%股权,本次挂牌底价为资产评估机构在评估 基准日 2022 年 6 月 30 日对赛英科技的评估价值 23,781.59 万元,首 次挂牌公告期为 2023 年 1 月 16 日至 2023 年 2 月 1 日: 2023 年 2 月 2日,公司收到西南联合产权交易所通知,在前述挂牌期内,未征集 到意向受让方。具体内容详见刊登于 2023 年 1 月 14 日、2023 年 2 月 4 日《证券时报》《中国证券报》及巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上披露的相关公告。

二、进展情况

为准确反映赛英科技 100%股权最新的市场价值, 公司委托中联 资产评估集团(浙江)有限公司以2022年12月31日为评估基准日 对赛英科技的市场价值进行评估,并出具了《安徽皖通科技股份有限 公司拟转让其所持有的成都赛英科技有限公司全部股权涉及成都赛

英科技有限公司股东全部权益评估项目资产评估报告》(浙联评报字 [2023]第 27 号)。本次评估采用资产基础法对赛英科技的股东全部权益进行了评估。评估结论为: 所有者权益账面价值 20,382.28 万元,评估值 22,288.90 万元,评估增值 1,906.62 万元,增值率 9.35%。增值原因主要为房屋建筑物受市场供需关系及可开发土地的有限性影响导致房价的上涨。

赛英科技产权瑕疵、其他需要说明事项及具体评估方法及推算过程详见 2023 年 2 月 28 日巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上披露的《安徽皖通科技股份有限公司拟转让其所持有的成都赛英科技有限公司全部股权涉及成都赛英科技有限公司股东全部权益评估项目资产评估报告》。

鉴于首次挂牌公告期内公司未征集到意向方,为在整改期限内尽快解决赛英科技军工资质存在的问题,公司拟调整价格重新公开挂牌。2023年2月27日,公司召开第六届董事会第六次会议,审议通过了《关于重新公开挂牌转让全资子公司 100%股权的议案》,同意本次挂牌底价为资产评估机构在评估基准日 2022年12月31日对赛英科技的评估价值22,288.90万元的90%,即以不低于20,060.01万元的价格重新公开挂牌,挂牌公告期为2023年2月28日起5个工作日。除挂牌价格调整和审计报告、评估报告更新外,本次重新公开挂牌事宜与首次挂牌不存在差异。有关本次挂牌的具体信息,可在西南联合产权交易所网站(www.dscq.com、www.swuee.com)进行查询。

三、其他说明

本次交易为公开挂牌转让,最终的交易对方、交易价格尚无法确定,本次挂牌转让股权相关事项存在不确定性,公司将按照相关规定及时履行信息披露义务,敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件

- 1、《安徽皖通科技股份有限公司第六届董事会第六次会议决议》;
- 2、《安徽皖通科技股份有限公司拟转让其所持有的成都赛英科 技有限公司全部股权涉及成都赛英科技有限公司股东全部权益评估 项目资产评估报告》(浙联评报字[2023]第 27 号);
 - 3、《成都赛英科技有限公司 2022 年审计报告》。

特此公告。

安徽皖通科技股份有限公司董事会2023年2月28日